令和 06 年 08 月 吉日

お得意様各位

株式会社立川ピン製作所

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて昨今の原材料価格の上昇、エネルギー代・労務費・運送費・輸入諸経費の上昇

 により弊社製品コストが著しく高騰しております。

弊社と致しましても、お客様への安定供給を第一に企業努力に努めてまいりましたが、

自助努力では吸収できる域を超えており、誠に不本意ではございますが、価格改定を

お願いせざるを得ない状況となりました。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

尚、今後一層の品質向上と安定供給に尽力して参りますので、引続きご愛顧とお引き

立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】 機工品（エアータッカ・釘打機）

工業針（ステープル・フィニッシュネイル各種）

ロール釘（ワイヤー連結・シート連結 各種）

【改定内容】 詳細は営業担当からご説明させていただきます。

 （品種毎で内容が異なります）

【実施時期】 令和 6 年 10 月 1 日 出荷分より

以上